(qui Parrhisis imperate) burgudo iterem prus (vt supra) extitit marie olim familiaris et<sup>9</sup> necis auctore fuisse dalphinu quis non uli putauerit adolescentis th innocentia hinc coniecturari potest: q ad cedem expauit: fa clem a pculoribus auertis: neq hoc facin<sup>9</sup> suspicari pmittit: quam mansuetam egit sem per: et clemente o magna: ingeretq hominuz stragem ex his duob<sup>9</sup> aureliano videlicet et burgundo euentisse quis non diceret: interepto rum etenim per hanc tyrannide numer<sup>9</sup> milium quattuor: viromum spectandorum fuisse relatus est causa necis satis erat: alterne miferationis signum. nam qui regis erat armig nact: qui burgundi burgudiones per igno miniam alternis ab emulis appellabantur.

¶ Diuisio rer. De utilitate diuisionis loquitur tex. in. l. i. in princ. ff. de excep. dol. ibi quo dicitur lucidius itelligi possit hec exceptio et ibi glo. super verbo quo dicit: q quilibet res diuisa melius intelligit: et allegat. §. sed non vsq. in. sti. de lega. et i. illa. l. dicunt scribentes: q mos prudentis philosophi est diuidere suos tractatus: qm diuisio tria effectualiter facit: ac operatur. animu legentis incitat: mentem intelligentis preparat: memoriaz artificiose re format. ista est glo. super verbo eadem institu tiones in prohe. institu. §. igitur et ibi ange. colu. ff. qui notat eam ad id: ad quod vtilis e diuisio: siue legu partitio aut §. oruz: oratiōis cuiuslibet opis. Jason in preclud. tit. de actio. insti. fo. ff. nu. xxxvii. elegantissime. di. q ea q diuisim traduntur: comodius: et facili<sup>9</sup> intel ligunt: ac percipiuntur allegat. §. sed nec in pms. insti. de lega. et di. glo. i. l. i. ff. de excep. dol. vbi etiam dicitur Jason diffinit diuisio nem dicens q est innumerabilis materie bre uis compositio alle. glo. in. §. oim super verbo diuisio: que ponit diffinitionem diuisionis in sti. de obliga. et ibi ange. in. §. no. di. q ois bo

na diuisio debet esse bimembis: allegat seips in. §. i. insti. de actio. vbi. di. in. ff. nota. q omis bona diuisio aut est bimembis: aut ad bimem brem debet posse reduci et allegat glo. ibidē que est super verbo suma que tamen non va detur hoc di

serūt sed arefacti mittātur fo cere eius pa ras in ignem. Jo. xv. iccirco p ce salua di hozum. et contingentium arti culouum veritate exhibenda p debil crediti mihi talēti mo xerim: bene dicit: q diuisio nō potest esse breuio: q bimēbis: vt est illa ibi a dulo quia diuisio rerum<sup>a</sup> solet esse breuio: q bimēbis: vt est illa ibi intellectum clarioe et in for ma ocultis exhibere pulchro: rem. vt insti. de lega. §. sed non in rem: aut i vsq. in tres tractatus (dirigē te eo qui dixit sine me nihil potestis facere Johan. xv.) hoc opusculum arbitroz diui dendum.